Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2017 года №64
О публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории по объектам: - «Техническое перевооружение трубопровода ДНС-4 Давлеканово – НСП Казангулово Давлекановского нефтяного месторождения.2018г.»,

- «Техническое перевооружение водовода низкого давления НСП Казангулово-Шурф Шингаккуль ПК00+00-ПК03+50 Шингаккульского нефтяного месторождения (2018г.)»

  В соответствии со ст.46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории по объектам: «Техническое перевооружение трубопровода ДНС-4 Давлеканово – НСП Казангулово Давлекановского нефтяного месторождения.2018г.», «Техническое перевооружение водовода низкого давления НСП Казангулово-Шурф Шингаккуль ПК00+00-ПК03+50 Шингаккульского нефтяного месторождения (2018г.)».

      2.
Назначить проведение публичных слушаний на 04 декабря 2017 года в 10.00 часов в здании администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по адресу:

453421, Республика Башкортостан Давлекановский район с.Казангулово ул.Демская,27

       3.
Организацию и проведение публичных слушаний по проектам, указанных в п.1 настоящего постановления, возложить на комиссию по подготовке и проведению слушаний.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет
                                   И.Р.Мухаметгалин